
ANU ja PATE ryhmäkeskukset
ANU- ja PATE -keskukset ovat kerrostalojen ja pienkiinteistöjen maalarinvalkoisia ryh-
mäkeskuksia. Keskukset on varustettu 3- tai 4-napaisella pääkytkimellä ja johdonsuojakat-
kaisijoilla sekä tarvittaessa myös muilla komponenteilla kuten vikavirtasuojakytkimillä.

ANU (NVRUU)
ANU on uppoasennettava keskussarja, joka soveltuu asennettavaksi sekä levy- että betoniseiniin. Uppoasennusta 
varten on käytettävä upotuskoteloa. Upotuksen jälkeen on keskuksen etulevyn asento säädettävissä kolme astetta 
niin pysty- kuin vaakasuunnassa.

PATE (NVRPU)
PATE on pintaan asennettava keskussarja, joka voidaan asentaa pintaan ilman 
erillistä pohjalevyä myös palavasta materiaalista tehdylle seinälle. 

Kumpikin malli voidaan joko asennusvaiheessa tai myöhemmin varustaa 
helposti asennettavalla suojaovella. Keskussarja sisältää yksitoista eri 
runko-kokoa, joista kuhunkin mahtuu DIN -moduulisia komponentteja maksi-
missaan seuraavasti, oheisen taulukon mukaan.

Molempiin ryhmäkeskuksiin saa huoneistojakamon, joka täyttää viestintäviraston määräyksen M65 sekä 
saneeraukseen että uudisrakentamiseen. Huoneistojakamon saa joko yhtenäisrunkoisena IT-ryhmäkeskuksena tai 
erillisenä huoneistojakamona. Saatavilla sekä pinta- että uppoasennusmallit.

Ovi on aina vakiona joko irrallisena tai integroituna ryhmäkeskukseen. Huoneistojakamot varustetaan yhdellä tai 
kahdella 10xRJ-45+2SC-liitinpaneelilla. IT-ryhmäkeskuksissa on lisäksi vakiona maadoitusjohdon liitin ja 2xSuko-
pistorasia. Huoneistojakamo on muuten avoin ja asiakas voi kalustaa sen haluamallaan tavalla.

IT-ryhmäkeskusten runkokoot 3.5IT - 4.5IT ja 5.5IT soveltuvat saneerauksiin ja runkokoot 5IT - 7IT uudisrakennuk-
siin. Niissä on puhelin-, data- ja antennikaapeleille varattu omat kaapelointireittinsä ja tilat huomioiden
yleiskaapeloinnin vaatimukset. Kuluttajakojeille on viestintäviraston ohjeiden mukaiset tilat.



ANU (NVRUU) keskukset 3-napaisella pääkytkimellä

ANU (NVRUU) keskukset 4-napaisella pääkytkimellä

ANU (NVRUU) keskusten upotuskotelot



PATE (NVRPU) keskukset 3-napaisella pääkytkimellä

PATE (NVRPU) keskukset 4-napaisella pääkytkimellä

ANU ja PATE valinnaiset varusteet

IT-ryhmäkeskuksissa ovisovite on vakiona.



Seinän tasoon asennettavat Norelco 
ANU SL IT-keskukset
ANU SL uudiskohteisiin soveltuvan mallisarjan uppoasennettavat keskukset sulautuvat huomaamattomasti 
lähes seinäpinnan tasalle, nousten seinäpinnasta vain 3 mm. Keskus soveltuu asennettavaksi sekä levy-, että be-
toniseiniin. Uppoasennukseen käytetään erillistä upotuskoteloa, joka on varustettu tarvittavin läpivientilaipoin. Keskuk-
sen suojaoven salpa on huomaamattomasti ovipinnan alapuolella. Oven saranat voi asentaa oikealle tai vasemmalle.
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Mallisarjassa on kolme eri runkokoa aina 78-din saakka

Telekytkentäkotelot ja IT-ryhmäkeskusten lisätarvikkeet

Pistorasia on vakiona yhtenäisrunkoisissa 4IT - 7IT rungoissa, erillisissä koteloissa se on optio.

ANU IT-ryhmäkeskusten asentaminen on helppoa
ANU IT 5 - IT 7- ryhmäkeskusten asentaminen käy erit-
täin kätevästi, koska kussakin kaapelointivaiheessa reitit 
ovat avoimet:
1.	 Upotuskotelo kiinnitetään seinään ja kiinnitetään ryh-

mäkeskusosa paikalleen.
2.	 Kaapeloidaan avoimessa tilassa syöttökaapeli sekä 

lähtevät ryhmäjohdot ylä- tai alakautta.
3.	 Seuraavassa vaiheessa kiinnitetään IT-jakamo-osa pai-

kalleen ja johdotetaan tele- ja datajohdot ylä- ja alakaut-
ta. Ryhmäkeskusosan alla on reitti yläkautta kaapelointia 
varten.

4.	 Kun kaikki johdotukset on tehty kiinnitetään keskuksen 
kansi sekä suoja-ovi paikoilleen ja keskus on asennettu.


